Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

От 16.03.2012  № 548

О признании утратившими силу постановлений мэра города Йошкар-Олы

от 03.03.2009 № 517, от 03.03.2009 № 519, 0т 03.03.2009 № 520 и постановлений администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 24.06.2009 № 1696, от 27.01.2010 № 168, от 27.01.2010 № 169, от 07.04.2010  № 925

Постановляю:
 1.Признать утратившими силу:

постановление мэра города Йошкар-Олы от 03.03.2009 N 517 "Об утверждении Стандарта качества муниципальной услуги "Оказание амбулаторно-поликлинической помощи в поликлинике, на дому";

постановление мэра города Йошкар-Олы от 03.03.2009 N 519 "Об утверждении Стандарта качества муниципальной услуги "Оказание стационарной медицинской помощи";

постановление мэра города Йошкар-Олы от 03.03.2009 N 520 "Об утверждении Стандарта качества муниципальной услуги "Оказание скорой медицинской помощи";

постановление администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" от 24.06.2009 N 1696 "О внесении изменений в постановление мэра города Йошкар-Олы от 03.03.2009 N 517 "Об утверждении Стандарта качества муниципальной услуги "Оказание амбулаторно-поликлинической помощи в поликлинике, на дому";

постановление администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" от 27.01.2010 N 168 "О внесении изменений в постановление мэра города Йошкар-Олы от 03.03.2009 N 520";

постановление администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" от 27.01.2010 N 169 "О внесении изменений в постановление мэра города Йошкар-Олы от 03.03.2009 N 519";

постановление администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" от 07.04.2010 N 925 "О внесении изменений в постановление администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" от 24.06.2009 N 1696".

2.Сектору информационно-аналитической работы отдела
информатизации и информационной безопасности администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» разместить данное постановление на
портале государственных услуг Республики Марий Эл в сети Интернет и
официальном Интернет-портале администрации городского округа "Город
Йошкар-Ола".

3.
Опубликовать настоящее постановление в газете "Йошкар-Ола".

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Никитенко М.Я.

Мэр города Йошкар-Олы                                                 О. Войнов